検査報告遅延のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、下記検査項目におきまして、試薬製造元での原料供給

遅延により試薬の納品が遅延するとの連絡が試薬販売会社よりご

ざいました。

急遽ではございますが、ご報告が遅延いたしますことをお知らせ

いたします。

先生方にはご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解

くださいますようよろしくお願い申し上げます。

敬 白

記

■ 実施日

2017 年 3 月 9 日（木）ご依頼分より報告遅延

■ 検査項目

項目ｺｰﾄﾞ

（統一ｺｰﾄﾞ）
検 査 項 目 備 考

5958

（5C124）
Ⅰ型コラーゲンC末端テロペプチド(ⅠCTP)

2017-07